
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia)  
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 
 

 
 

Oggetto: Determina di aggiudicazione provvisoria 
  Bando pubblico per la selezione mediante procedura comparativa per docenti madrelingua 

– lingua inglese aa.ss. 2020/2021 – 2021/2022 – 2022/2023  -  Prot.n. 6818 del 15/10/200. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTO il Regolamento di Istituto recante disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione 
ai sensi dell'art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 2001 e per il conferimento di contratti di prestazione 
d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa ai sensi del D.I. n. 129 del 2018;  

 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa Triennale di Istituto che prevede la realizzazione di 
attività di ampliamento dell’offerta formativa per gli alunni dell’Istituto e attività di formazione specifica 
per i docenti;  
 
CONSIDERATO che tali attività prevedono la presenza di docenti di madrelingua inglese in 
compresenza con i docenti di lingua straniera inglese; 
 
VISTO l'art. 44 comma 4 del D.I. 28 agosto 2019 n. 129 ai sensi del quale le istituzioni scolastiche 
possono stipulare contratti di prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, 
al fine di garantire l'arricchimento dell'offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici 
programmi di ricerca e di sperimentazione; 
 
VISTA la L. 107/2015, con particolare riferimento all’art. 1, commi 66 e seguenti;  
 
VISTA la circolare 2/2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, dipartimento della Funzione 
Pubblica, avente ad oggetto: L. 244/2007, art.3 commi da 54 a 57 e 76 disposizioni in tema di 
collaborazioni esterne;  
 
VISTO l’art. 10 del D. Lgs. 297/1994;  
 
VISTO l'art.7 del D.L.vo n.165/2001 il quale prevede che le amministrazioni pubbliche disciplinano 
e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, procedure comparative per il conferimento degli 
incarichi di collaborazione;  
 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il Bando pubblico per la selezione mediante procedura comparativa per docenti madrelingua 
– lingua inglese aa.ss. 2020/2021 – 2021/2022 – 2022/2023   Prot.n. 6818 del 15/10/200;   
 
VISTO il proprio dispositivo Prot. n. 7302    del 28/10/2020   con il quale è stata istituita una apposita 
commissione esaminatrice; 
 
VISTO il verbale Prot. 7305 del 28/10/2020 della sopramenzionata commissione che ha proceduto,  
alla valutazione delle offerte pervenute e dal quale risulta la graduatoria di seguito specificato: 





 

 
 

DECRETA 
 
Di aggiudicare in via provvisoria l’incarico di esperto esterno docente        madrelingua – lingua 
inglese aa.ss. 2020/2021 – 2021/2022 – 2022/202 alla  Dott.ssa  LETTA KATE  al costo orario lordo 
omnicomprensivo di € 40,00; 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 
successivi alla pubblicazione; 
 
Decorso tale termine senza che vi sia stata opposizione il presente provvedimento di aggiudicazione 
della gara diventerà definitivo e si procederà alla stipula del relativo contratto. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo on-line del sito web dell’Istituto raggiungibile 
all’indirizzo: URL http://www.zanelli.edu.it. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Dott.ssa Mariagrazia Braglia) 

        [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
         sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs n. 39/1993] 

 

PROFESSIONISTI 
 

Punteggio 
Titoli  ed 

Esperienze  
Max 70 punti 

Punteggio Offerta 
Economica 

Max 30 punti 

Punteggio 
Totale 

MICHAEL ANOKYE GYABAAH    10 26,66 36,66 

BISSA ETOUNDI  Règine Corinne    26 26,66 52,66 

TREND COLIN   10 30 40 

TREND EMMA   8 30 38 

LETTS KATE     44 30 74 

ATCHESON TRICIA      18 30 48 


		2020-11-01T19:11:28+0100
	BRAGLIA MARIAGRAZIA




